МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

04.10.2016 № 715/ОД

Об утверждении состава
конкурсной комиссии
факультета (института)

В соответствии с Положением о Конкурсной комиссии факультета
(института) Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав Конкурсной комиссии Института экономики и

менеджмента (ИЭМ) в составе:
Председатель комиссии:
В.В. Дёмин Директор ИЭМ.
Секретарь комиссии:
Т.Ю. Осипова Канд. экон. наук, доцент кафедры финансов и учета.
Члены комиссии:
В.В. Маковеева

Д.М. Хлопцов
Е.В. Нехода

A.А. Земцов

B.В. Домбровский

C.Э. Мартынова

Л.И. Ткаченко
М.В. Герман

Т.В. Климова

Заместитель директора, к.э.н., доцент кафедры
стратегического менеджмента и маркетинга,
Зав. кафедрой экономики, доктор экон. наук, доцент,
Зав. кафедрой стратегического менеджмента и маркетинга,
доктор экон. наук, профессор,
Зав. кафедрой финансов и учета, доктор экон. наук,
профессор,
Зав. кафедрой информационных технологий и бизнес-
аналитики, доктор физ.-мат. наук, профессор,
Зав. кафедрой государственного и муниципального
управления, доцент,
Директор офиса (деканата) программ бакалавриата,
Директор офиса (деканата) программ магистратуры и
аспирантуры,
Начальник управления развития персонала.

Ректор Э.В. Галажинский

В.В. Дёмин
529-601